



## Habib Sugar Mills Limited

### NOTICE

**This notice is published pursuant to the direction of Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP) passed in the matter of application moved by Habib Sugar Mills Limited for withholding of dividend of shareholders who have not provided their valid Computerized National Identity Card (CNIC)**

Habib Sugar Mills Limited (the "Company") has moved an application before SECP under Section 251(2) of the Companies Ordinance, 1984 for allowing it to withhold the dividends declared on December 30, 2015 payable to those shareholders who did not provide their CNIC to the Company to enable it to comply with directions issued by the Commission vide SRO 831 (1) 2012 dated July 5, 2012 read with SRO 19(1)/2014 dated January 10, 2014. A list of such shareholders (including name, address, Folio No. and amount payable) is available at [www.habib.com/sugar/investor-relations](http://www.habib.com/sugar/investor-relations). The company has also issued letters to such shareholders on their addresses available in company's record through registered post.

Through this notice the Company is giving a final opportunity to all such shareholders to:

- a) Either provide a copy of their valid CNIC to the Company within 14 days, in which case the Company shall issue the dividend warrants; or
- b) Make a representation in this application in respect of aforesaid application before SECP at the following address within 14 days of the date of this notice.

**Executive Director  
(Corporate Supervision Department) SECP  
7th Floor, NIC Building, 63 Jinnah Avenue,  
Blue Area, Islamabad. Ph: (051) 9100437,  
Fax: (051) 9100454**

Please note that in case of failure to provide valid CNIC or failing to make any representation in writing, in person or through your representative before the Executive Director (Corporate Supervision Department) within the aforesaid time period, the SECP shall decide the application as per law which may result in withholding your dividend.

Karachi:  
February 06, 2016

**Amir Bashir Ahmed**  
Company Secretary



## Habib Sugar Mills Limited

### NOTICE

**This notice is published pursuant to the direction of Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP) passed in the matter of application moved by Habib Sugar Mills Limited for withholding of dividend of shareholders who have not provided their valid Computerized National Identity Card (CNIC)**

Habib Sugar Mills Limited (the "Company") has moved an application before SECP under Section 251(2) of the Companies Ordinance, 1984 for allowing it to withhold the dividends declared on December 30, 2015 payable to those shareholders who did not provide their CNIC to the Company to enable it to comply with directions issued by the Commission vide SRO 831 (1) 2012 dated July 5, 2012 read with SRO 19(1)/2014 dated January 10, 2014. A list of such shareholders (including name, address, Folio No. and amount payable) is available at [www.habib.com/sugar/investor-relations](http://www.habib.com/sugar/investor-relations). The company has also issued letters to such shareholders on their addresses available in company's record through registered post.

Through this notice the Company is giving a final opportunity to all such shareholders to:

- a) Either provide a copy of their valid CNIC to the Company within 14 days, in which case the Company shall issue the dividend warrants; or
- b) Make a representation in this application in respect of aforesaid application before SECP at the following address within 14 days of the date of this notice.

**Executive Director  
(Corporate Supervision Department) SECP  
7th Floor, NIC Building, 63 Jinnah Avenue,  
Blue Area, Islamabad. Ph: (051) 9100437,  
Fax: (051) 9100454**

Please note that in case of failure to provide valid CNIC or failing to make any representation in writing, in person or through your representative before the Executive Director (Corporate Supervision Department) within the aforesaid time period, the SECP shall decide the application as per law which may result in withholding your dividend.

Karachi:  
February 06, 2016

**Amir Bashir Ahmed**  
Company Secretary





## حبیب شوگر ملز لمیٹڈ

### اطلاع

یہ نوٹس سکیم ریٹیز اینڈ ایڈجسٹمنٹ کمیشن آف پاکستان (ایس ای سی پی) کی ہدایت کے مطابق حبیب شوگر ملز لمیٹڈ کی جانب سے داخل کی گئی درخواست کے سلسلے میں شائع کیا گیا ہے کہ ان شیئر ہولڈرز کا منافع منقسمہ روک لئے جائیں جنہوں نے اپنے کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ فراہم نہیں کئے ہیں۔

حبیب شوگر ملز لمیٹڈ (دی "کمپنی") نے کمپنیز آرڈیننس ۱۹۸۳ کی دفعہ ۲۵۱ (۲) کے تحت ایس ای سی پی کے روبرو ایک درخواست داخل کی ہے جس کے تحت ۳۰ دسمبر ۲۰۱۵ء کو اعلان کردہ منافع منقسمہ ان شیئر ہولڈرز کو واجب الادا منافع روکنے کی اجازت حاصل کرنے کیلئے درخواست ایس ای سی پی کو پیش کی ہے کہ جنہوں نے ایس ای سی پی کی جانب سے جاری کردہ ہدایات بذریعہ ایس آر او ۸۳۱ (۱) ۲۰۱۲ء بتاریخ ۵ جولائی ۲۰۱۲ء جو کہ ایس آر او ۱۹ (۱) ۲۰۱۳ء بتاریخ ۱۰ جنوری ۲۰۱۳ء کے ساتھ ملا کر پڑھا جائے پر عمل درآمد کے لیے ابھی تک کمپنی کو اپنے کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ فراہم نہیں کیے ہیں۔ ان شیئر ہولڈرز کی فہرست (شمول نام، پتہ، فوٹو نمبر زاور واجب الادا رقم) کمپنی کی ویب سائٹ [www.habib.com/sugar/investor-relations](http://www.habib.com/sugar/investor-relations) پر دستیاب ہے۔ ان شیئر ہولڈرز کو کمپنی کے ریکارڈز میں ان کے موجودہ پتے پر رجسٹرڈ ڈاک کے ذریعے خطوط بھی بھیج دیے گئے ہیں۔

بذریعہ نوٹس ہذا کمپنی ایسے شیئر ہولڈرز کو ایک حتمی موقع فراہم کر رہی ہے کہ وہ:

(الف) اپنے کارآمدی این آئی سی کی کاپی ۱۴ دنوں کے اندر کمپنی کو فراہم کر دیں جس صورت میں کمپنی انہیں منافع منقسمہ کے وارنٹ جاری کر دے گی

یا پھر

(ب) مذکورہ بالا درخواست کے سلسلے میں نوٹس ہذا کی تاریخ سے ۱۴ دنوں کے اندر مندرجہ ذیل پتے پر ایس ای سی پی کے روبرو ذاتی طور پر حاضر ہو جائیں۔

ایگزیکٹو ڈائریکٹر (کارپوریٹ پروویژن ڈپارٹمنٹ) ایس ای سی پی  
ساتویں منزل، این آئی سی بلڈنگ، ۶۳ جناح ایونو، بلیوار یا، اسلام آباد  
فون: (051) 9100437، فیکس: (051) 9100454

برائے مہربانی آگاہ رہیں کہ کارآمدی این آئی سی کی کاپی کی فراہمی یا ایگزیکٹو ڈائریکٹر (کارپوریٹ پروویژن ڈپارٹمنٹ) کے روبرو مذکورہ بالا مدت کے اندر تحریری، ذاتی یا بذریعہ ایسے نمائندے حاضر ہونے میں ناکامی کی صورت میں ایس ای سی پی قانون کے مطابق درخواست کا فیصلہ کر دے گا جس کے نتیجے میں آپ کا منافع منقسمہ روکا جاسکتا ہے۔

عامر بشیر احمد

کمپنی سیکریٹری

کراچی

۶ فروری ۲۰۱۶ء



## حبیب شوگر ملز لمیٹڈ

### اطلاع

یہ نوٹس سیکورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان (ایس ای سی پی) کی ہدایت کے مطابق حبیب شوگر ملز لمیٹڈ کی جانب سے داخل کی گئی درخواست کے سلسلے میں شائع کیا گیا ہے کہ ان شیئر ہولڈرز کا منافع منقسمہ روک لئے جائیں جنہوں نے اپنے کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ فراہم نہیں کئے ہیں۔

حبیب شوگر ملز لمیٹڈ (دی "کمپنی") نے کمپنیز آرڈیننس ۱۹۸۳ کی دفعہ ۲۵۱ (۲) کے تحت ایس ای سی پی کے روبرو ایک درخواست داخل کی ہے جس کے تحت ۳۰ دسمبر ۲۰۱۵ء کو اعلان کردہ منافع منقسمہ ان شیئر ہولڈرز کو واجب الادا منافع روکنے کی اجازت حاصل کرنے کیلئے درخواست ایس ای سی پی کو پیش کی ہے کہ جنہوں نے ایس ای سی پی کی جانب سے جاری کردہ ہدایات بذریعہ ایس آر او ۸۳۱ (۱) ۲۰۱۲ء بتاریخ ۵ جولائی ۲۰۱۲ء جو کہ ایس آر او ۱۹ (۱) ۲۰۱۳ء بتاریخ ۱۰ جنوری ۲۰۱۳ء کے ساتھ ملا کر پڑھا جائے پر عمل درآمد کے لیے ابھی تک کمپنی کو اپنے کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ فراہم نہیں کیے ہیں۔ ان شیئر ہولڈرز کی فہرست (بشمول نام، پتہ، فوٹو نمبر زاور واجب الادا رقم) کمپنی کی ویب سائٹ [www.habib.com/sugar/investor-relations](http://www.habib.com/sugar/investor-relations) پر دستیاب ہے۔ ان شیئر ہولڈرز کو کمپنی کے ریکارڈز میں ان کے موجودہ پتے پر رجسٹرڈ ڈاک کے ذریعے خطوط بھی بھیج دیے گئے ہیں۔

بذریعہ نوٹس ہذا کمپنی ایسے شیئر ہولڈرز کو ایک حتمی موقع فراہم کر رہی ہے کہ وہ:

(الف) اپنے کارآمدی این آئی سی کی کاپی ۱۴ دنوں کے اندر کمپنی کو فراہم کر دیں جس صورت میں کمپنی انہیں منافع منقسمہ کے وارنٹ جاری کر دے گی

یا پھر

(ب) مذکورہ بالا درخواست کے سلسلے میں نوٹس ہذا کی تاریخ سے ۱۴ دنوں کے اندر مندرجہ ذیل پتے پر ایس ای سی پی کے روبرو ذاتی طور پر حاضر ہو جائیں۔

ایگزیکٹو ڈائریکٹر (کارپوریٹ پروویژن ڈپارٹمنٹ) ایس ای سی پی  
ساتویں منزل، این آئی سی بلڈنگ، ۶۳ جناح ایونیو، بلیواریا، اسلام آباد  
فون: (051) 9100437، فیکس: (051) 9100454

برائے مہربانی آگاہ رہیں کہ کارآمدی این آئی سی کی کاپی کی فراہمی یا ایگزیکٹو ڈائریکٹر (کارپوریٹ پروویژن ڈپارٹمنٹ) کے روبرو مذکورہ بالا مدت کے اندر تحریری، ذاتی یا بذریعہ ایسے نمائندے حاضر ہونے میں ناکامی کی صورت میں ایس ای سی پی قانون کے مطابق درخواست کا فیصلہ کر دے گا جس کے نتیجے میں آپ کا منافع منقسمہ روکا جاسکتا ہے۔

عامر بشیر احمد

کمپنی سیکریٹری

کراچی

۶ فروری ۲۰۱۶ء